           ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА

	Соревнование
	Турнир по хоккею с шайбой среди детских команд 2012 г.р.
«Море спорта HOCKEY CUP». 
	Дата
	26.02.2022
	Игра №
	19

	Место проведения
	Город
	д. Суходол
	Арена
	Спортивная база «Море спорта»
	Время
	14-30
	Зрители
	1850


	  Команда «А» 
	  ХК “Северсталь 2”
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя / Name, First Name
	(К/А)
	Поз.
	Игр.
	#
	Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	Начало
	Окончание

	31
	Гладких Егор
	
	ВР
	Да
	1
	02
	10
	11
	
	
	
	07
	42
	32
	1,5
	ГРУБ
	07
	42
	09
	12

	3
	Мезенцев Дмитрий
	
	ВР
	Да
	2
	13
	54
	37
	
	
	Ш/Б
	08
	22
	7
	1,5
	ПОДН
	08
	22
	09
	52

	5
	Бычков Артем
	
	З
	Да
	3
	18
	42
	90
	13
	
	
	16
	07
	51
	1,5
	ЗД-КЛ
	16
	07
	17
	37

	7
	Кириков Тимофей
	
	З
	Да
	4
	30
	24
	47
	7
	
	
	35
	47
	  54
	1,5
	ПОДН
	35
	47
	
	

	11
	Егоров Андрей
	
	Н
	Да
	5
	33
	09
	16
	51
	
	
	42
	35
	97
	1,5
	ТЛ-БР
	42
	35
	43
	55

	13
	Павлов Арсений
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Чистов Тимур
	К
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	Волков Георгий
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	32
	Лыков Даниил
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	37
	Зиборов Роман
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	47
	Суслов Максим
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	51
	Танцырев Роман
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	52
	Шигалев Евгений
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	54
	Бетев Аркадий
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	77
	Павловцев Савелий
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	90
	Тихомиров Дмитрий
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	97  97
	Потапов Артем
	
	  З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер: 
	Кузнецов Андрей
	Тренер: 
	Лучкин Владислав
	Тренер:
	
	Подпись «А»


	  Команда «Б» 
	  ХК  “Мордовия”
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя / Name, First Name
	(К/А)
	Поз.
	Игр.
	#
	Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	Начало
	Окончание

	1
	Брыжатый Дмитрий
	
	ВР
	Да
	1
	17
	50
	6
	
	
	
	07
	42
	5
	1,5
	УД-КЛ
	07
	42
	09
	12

	2
	Курицин Марк
	
	З
	Да
	2
	38
	34
	5
	2
	
	
	09
	44
	7
	1,5
	ЧС-СТ
	09
	44
	11
	14

	4
	Кечемайкин Егор
	
	З
	Да
	3
	41
	41
	28
	77
	
	
	13
	54
	7
	Ш/Б
	ПОДН
	
	
	
	

	5
	Лазарев  Егор
	
	Н
	Да
	4
	43
	55
	77
	
	
	
	27
	35
	11
	1,5
	ЧС-СТ
	27
	35
	29
	05

	6
	Блохин Севастьян
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Тувин Ратмир
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Бутин Александр
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Гаврилов Андрей
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Еделькин Иоанн
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	Климов Владислав
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	Баландин Матвей
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	33
	Резепов Талгат
	
	ВР
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	55
	Спиркин Кирилл
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	77
	Обрежа Богдан
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	87
	Черноков Станислав
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	88
	Лапин Макар
	К
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер: 
	Обрежа Дмитрий
	Тренер: 
	
	Тренер:
	
	Подпись «Б»


	Серия бросков, определяющих победителя
	
	Время игры вратарей
	
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	БП
	Общий
	
	Время матча

	#
	«А»
	«Б»
	Вр.«А»
	Вр.«Б»
	Результат
	
	Время
	«А»
	«Б»
	
	Взятие

ворот
	«А»
	2
	    1
	2   
	
	
	5
	
	Начало
	14
	30

	1
	
	
	
	
	
	
	0
	00
	31
	   1
	
	
	«Б»
	    0
	    1
	 3
	
	
	 4
	
	Окончание
	  16
	00

	2
	
	
	
	
	
	
	   30
	  50
	  31
	  33
	
	Штрафное

время
	«А»
	3
	  1,5
	3
	
	
	     7,5
	
	Тайм-аут «А»
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	   45
	  00
	  31 
	  33
	
	
	«Б»
	3
	  1,5
	1,5
	
	
	     6
	
	Тайм-аут «Б»
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи при

оштрафованных игроках
	
	Диктор
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Секретарь матча
	Трошин Владислав

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени матча
	 
	Подпись Секретаря матча

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья-информатор
	
	

	

	Главный судья
	Комаров Павел
	Линейный судья
	
	Инспектор
	

	Главный судья
	Пискунов Олег
	Линейный судья
	
	Судья видеоповторов
	

	Подписи Главных судей
	
	Замечания на обороте

Нет



